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Rezultatet e provimit – Qershor 2011 

Emri dhe mbiemri Provimi i qershorit 
Nota 

perfundimtare 

Merita Hoti 91% 10 

Albolena Morina 95% 10 

Arlinda Lumi 91% 10 

Xhevahire Abdyli 86% 9 

Adna Zllanoga 63% 7 

Sylë Pervizaj 60% 7 

Kujtim Hameli 60% 7 

Gresa Jashari 57% 6 

Akil Qafleshi 52% 6 

Arbër Ramadani 53% 6 

Erëza Braha 50% 6 

Ardmen Hulaj 50% 6 

Ali Kryeziu 20% 5 

Arsim Destani 14% 5 

Albert Shala 16% 5 

Kaltrina Zenelaj 3% 5 

Tuaneta Muja 8% 5 

Edona Bajrami 24% 5 

Blerina Shabani 8% 5 

Rrezarta Sopa 0% 5 

Menita Kryeziu 11% 5 

Florentina Shatri 7% 5 

Armend Ajubi 27% 5 

Seranda Temaj 9% 5 

Arian Kastrati 5% 5 

Nehar Skenderi 23% 5 

Valon Amrllahi 0% 5 

Linda Krasniqi 0% 5 
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